
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 02 вересня 2021 р.                                                               №279 
 

Про фінансовий план комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико – санітарної допомоги Стрижавської 

територіальної громади» Стрижавської селищної ради 
на 2021 рік 

 
 Відповідно до підпункту 4 пункту «а» статті 27, частини 6 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 78 
Господарського кодексу України, рішення 7 сесії Стрижавської селищної ради 
8 скликання від 08 лютого 2021 № 2 «Про створення комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико – санітарної допомоги 
Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради, 
розглянувши фінансовий план комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико – санітарної допомоги Стрижавської територіальної 
громади» Стрижавської селищної ради на 2021 рік із супровідним листом 
відділу соціального захисту та соціального забезпечення населення селищної 
ради від 30.08.2021 року № 134, виконавчий комітет селищної ради 
 
              ВИРІШИВ: 
 
 1. Схвалити фінансовий план комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико – санітарної допомоги Стрижавської територіальної 
громади» Стрижавської селищної ради на 2021 рік. 
 2. Подати фінансовий план комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико – санітарної допомоги Стрижавської територіальної 
громади» Стрижавської селищної ради на 2021 рік на затвердження сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання. 
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради О. Марцинюк. 
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Ольга Скорбач 
Наталія Нечипоренко 
Ірина Безпала 



 

 



 

 



 

 

 



 



 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

